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Struktura Mësimore për Vitin Akademik 2025 – 2026 

Bachelor 
 
 

Semestri i Parë                   
06 Tetor 2025 – 15 Shkurt 2026 

Mësim 06 Tetor 2025 – 19 Dhjetor 2025 

Mësim 05 Janar 2026 – 16 Janar 2026 

Provime 17 Janar 2026 – 13 Shkurt 2026 

Semestri i Dytë                   
16 Shkurt 2026 – 14 Qershor 2026 

Mësim 16 Shkurt 2026 – 15 Maj 2026 

Provime 16 Maj 2026 – 12 Qershor 2026 

Mbrojtje e Praktikës Mësimore dhe Diplomës 15 Qershor 2026 – 26 Qershor 2026 

 
  *Shënim: Të gjitha strukturat përgjegjëse do të marrin masa për plotësimin e programit mësimor 15 javor. 
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